
 
 

 

 

 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
 

PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

immediata esecuzione 

 

 

N.       95 

 

Data 05/11/2015 

 

 

 

 

 

Oggetto:   

 

 Proposta progettuale della Società CAR TECH per il periodo:  

 

Novembre -Dicembre 2015-Direttiva. 
 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI  il giorno CINQUE (05)  del mese NOVEMBRE  alle ore19,30   

nella Sala Comunale delle adunanze a seguito di regolare Convocazione si è riunita la Giunta 

Municipale nelle seguenti persone: 

 

1) DI MARTINO Giuseppe  PRESIDENTE 

2)  VENTIMIGLIA Mario  ASSESSORE 

3) GERACI Giada  “ 

    

 

con la partecipazione del Segretario Comunale  Dott. ssa Lucia Maniscalco. 

 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li  

invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 



 

OGGETTO: Proposta progettuale della Ditta Car-Tech per il periodo Novembre – Dicembre 2015  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Premesso che questa Amministrazione Comunale intende proseguire una intensa attività di 
lotta all’evasione al fine di aumentare le entrate proprie dell’Ente e poter realizzare una 
politica intesa all’equità contributiva; 
 
Considerato che a seguito di incontri con la Società Technology for People s.r.l. del Gruppo 
Car-Tech la stessa ha presentato una vantaggiosa offerta offrendo in uso gratuito fino al 31 
dicembre 2015 il servizio “Catasto Enti – cod.com territorio e fiscalità locale partecipata” 
al fine di consentire all’Amministrazione di valutare l’efficienza di questo servizio. 
 
Considerato che l’Amministrazione intende avvalersi di questa opportunità e quindi di 
visionare fino al 31 dicembre 2015 il suddetto servizio. 
 
Considerato che l’Ente si trova in Gestione Provvisoria e pertanto, ai sensi dell’art.163 del 
Decreto Legislativo n.267/2000, l’attività è limitata “all’assolvimento delle obbligazioni già 
assunte, delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi … ed in 
genere limitate alle sole operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni 
patrimoniali certi e gravi all’Ente”, pertanto nessun impegno di spesa può essere assunto 
nell’Esercizio in corso; 
 
Ritenuto di dovere avviare il progetto di valutazione del programma fino al 31/12/2015; 
 
Ad  unanimità di voti favorevoli resi in forma palese;  
 

DELIBERA 

 
Di accogliere la proposta della ditta Technology for People del Gruppo Car-Tech  con sede 
in  Via Cinque Febbraio n. 17 – 47895 San Marino – Castello di Domagnano – Repubblica 
San Marino con specifico riferimento al periodo temporale novembre- dicembre 2015; 
 
Di dare atto che la prestazione è a titolo gratuito fino al 31.12.2015; 
 
Di riservarsi la prosecuzione del servizio a seguito dell’approvazione del bilancio di 
previsione 2015-2017, tenuto conto dell’offerta pervenuta in data 23/07/2015 che riduce al 
50% la precedente del 30/10/14; 
 
Di dare mandato al Responsabile del settore economico finanziario degli adempimenti 
esecutivi entro e non oltre il 10.11.2015; 
 
Con separata ed unanime votazione la Giunta Municipale delibera  di rendere il presente atto 
immediatamente esecutivo stante che il periodo di gratuità del servizio si esaurisce il 31 
dicembre  p.v. 
 

 

 



 

 

 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DA SOTTOPORRE ALL'ESAME DELLA  

GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

OGGETTO:  Proposta progettuale della Società Car Tech per il periodo novembre - dicembre 2015-

Direttiva.. 

 

 

PARERI 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 53, comma 1, della legge n. 142/1990, recepito dalla L. R. n. 48/91, nel testo 

modificato dall’art. 12 della L. R. n. 30/2000, si esprimono i seguenti pareri sulla presente proposta 

di deliberazione  : 

 

- PARERE  FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità tecnica . 

 

Lì                               Il Responsabile  

 

 

- PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità contabile . 

 

Li  

 

          Il Responsabile  

        

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Letto, approvato e sottoscritto.    RETRO DELIBERA GIUNTA COPIA 

  .B.  IL TESTO SOPRA COMPRESA QUENTA NOTA NON COMPAIONO IN STAMPA 

IL PRESIDENTE 

              F.to Di Martino Giuseppe 

 

L’ASSESSORE ANZIANO 

                       F.to Ventimiglia Mario 

 IL  SEGRETARIO COMUNALE 

                   F.to D.ssa Lucia Maniscalco 

   

 

  

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICITA’ LEGALE 

(Ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009) 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su conforme attestazione del responsabile del servizio competente , 

 

A T T E S T A  

 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ONLINE del sito informatico 

istituzionale di questo Comune per la durata di quindici giorni consecutivi a partire dal 

_______________________________ 

 

Castellana Sicula, li  _______________ 

 

Il Responsabile del Servizio 

______________________ 

 

  Il Segretario Comunale 

                     ____________________ 

 

  

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data  05/11/2015   : 

 decorsi 10 giorni  dalla data di inizio della pubblicazione, a norma  dell’art. 12, comma 1, della L.R. 

03/12/1991, n. 44 e successive modifiche e integrazioni ; 

 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12, comma 2, della  L.R. 03/12/1991, n. 44 e 

successive modifiche e integrazioni . 

 

Castellana Sicula, li 05/11/2015 

         IL  SEGRETARIO COMUNALE 

              F.to Lucia Maniscalco 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale  

 

Castellana Sicula, li   

 

 

 

 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 

 

 

 


